
1

KUPNÍ SMLOUVA

Čl. I.
Smluvní strany

Prodávající: Kupující:
TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. Statutární město Brno

Městská část Brno-střed
Michelská 12a/čp. 18 Dominikánská ul. 2
145 01   Praha 4 601 67  Brno – střed

IČ: 41191021 IČ: 44992785
DIČ: CZ41191021 DIČ: CZ44992785
Zápis v OR: Městský soud Praha, Rg. C 3350

Čl. II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:

Počet   Název zboží             Cena bez DPH za 1
ks
1        Multifunkční kopírovací stroj DC 6030   29.000,00
Kč
2        Barevný multifunkční kopírovací stroj  TA P-C 2660 MFP   14.800,00
Kč
4        Multifunkční kopírovací stroj TA 4030i MFP                                                                14.700,00
Kč

Celková kupní cena bez DPH                                                                                             117400,00
+ 21% DPH
__________________________________________________________________________________

Celková kupní cena včetně DPH
142 054,00

 (dále jen zboží) a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje převzít
zboží při splnění dále uvedených podmínek této smlouvy a zaplatit za ně kupní cenu.

Čl. III.
 Čas plnění

      Zboží bude dodáno do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

Čl. IV.
 Kupní cena

1. Celková kupní cena za dodávku je  117400,00 Kč bez DPH.



2

2. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží dle
článku II. Den dodání předmětu smlouvy je zároveň pokládán za den uskutečnění
zdanitelného plnění dle zákona o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury činí 14 dnů ode
dne vystavení. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.

Čl. V.
 Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající je povinen dodat zboží určené v čl. II., v termínu určeném v čl. III, předat
všechny doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu zboží převzít a nakládat  s
ním.

2. Předčasná úplná nebo částečná dodávka je po dohodě s kupujícím přípustná. Dodávka je
splněna předáním zboží kupujícímu, provedením instalace stroje a zaškolením obsluhy.

Čl. VI.
Vady na zboží

1. Prodávající odpovídá kupujícímu po dobu záruky za vady v provedení a jakosti.
2. Kupující je povinen při převzetí zboží od dopravce nebo při vlastním odběru zboží

prohlédnout a pokud zboží má vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, vady oznámit
dopravci, popřípadě jinému předávajícímu, a bez zbytečného odkladu i prodávajícímu.
V oznámení vad (reklamaci) kupující vady popíše a uvede, jak se projevují.

3. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

4. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede,
zda vady uznává či nikoli.

5. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání zboží způsobeny kupujícím nebo
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

6. Záruční doba na předmět smlouvy je poskytnuta v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem instalace.

7. Prodávající nenese žádnou odpovědnost za případný ušlý zisk kupujícího, ke kterému by
došlo nebo mohlo dojít v souvislosti s vadami vzniklými na předmětu smlouvy, případně
vzniklými v souvislosti s provozem předmětu smlouvy.

Čl. VII.
 Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku zaplacení celkové částky za zboží
             včetně DPH.

Čl. VIII.
 Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.
2. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, je povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení z nezaplacené části
faktury.

Čl. IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech, kdy:
a) prodávající nebo kupující podstatně poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy;



3

b) ohledně povinnosti, která má být splněna v budoucnu, povinná strana prohlásí, že svou
povinnost nesplní.

2. V případě odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího z jiného důvodu než je uvedeno
v odstavci 1 tohoto článku, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
30 % z kupní ceny dle článku IV. Smluvní pokuta je splatná do 15ti dnů ode dne odstoupení
od smlouvy.

3. Při odstoupení od smlouvy se dále postupuje dle platného Obchodního zákoníku.

Čl. X.
 Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí zničení a poškození dodaného zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí
zboží. Prodávající neodpovídá za škodu způsobenou ztrátou údajů, nebo tím, že se údaje
(analogové i digitální) staly nepoužitelnými v důsledku nesprávné obsluhy nebo chybným
užíváním předmětu smlouvy.

Čl. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Případné právní spory vyplývající z této
smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány místně příslušným soudem dle sídla
společnosti TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.

2. Veškeré vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platným Obchodním zákoníkem.
3. Jakékoli změny této smlouvy lze činit pouze formou písemného dodatku podepsaného

oběma sluvními stranami.
4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá zúčastněná strana obdrží po

jednom výtisku.
5. Platnosti a účinnosti smlouva nabývá dnem jejího podpisu všemi zúčastněnými stranami.
6. Tato smlouva byla schválena dne 20.3.2015 na RMČ Brno-střed č.15/2015  , usnesení č.

115.02
7. Tato smlouva bude zveřejněna na internetových stránkách Statutárního města Brna, městské

části Brno-střed na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje,
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.


		2015-04-13T14:31:48+0200
	Bc. Arnošt Kolbábek




